
RESOLUCION -CD- Nº   308/2013

Salta,  3 de Julio de 2013
Expediente Nº 12.673/12

1

VISTO: La nota Nº 866/13 presentada por la Srta. Noelia Emilse RUIZ,

alumna de la carrera de Enfermería de ésta Facultad, solicitando Actualización de

Inscripción fuera de término para el presente Período Lectivo 2013; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución CD Nº 579/12 - Calendario Académico 2.013 de la

Facultad de Ciencias de la Salud - se estableció entre otros, el siguiente período:

ACTUALIZACIÓN DE INSCRIPCIÓN - REINSCRIPTOS

Actualización de Inscripción 01 de febrero de 2013 al 22 de marzo de 2013

  Que el Consejo Directivo de ésta Facultad, tomó conocimiento de la

mencionada solicitud, Sobre Tablas, en la Sesión Ordinaria Nº 09/13.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 09/13 del 25/06/13)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Autorizar la Actualización de Inscripción fuera de término, para el Período

Lectivo 2.013, a la  Srta. Noelia Emilse RUIZ, L.U. Nº 615.069, alumna de la carrera de

Enfermería de ésta Facultad.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, alumna interesada,

y siga a la Dirección General Administrativa Académica – Dirección de Alumnos de ésta

Facultad a sus efectos.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


